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Briox ingår nytt partnerskap med svensk 
byrå
Briox kan idag meddela att ett nytt partnerskap har ingåtts med den snabbväxande 
byrån Studac på den svenska marknaden.

Juni månad har inletts starkt och flertalet nya partnerskap har ingåtts på den svenska 
och finska marknaden. Det senaste partnerskapet med Studac markerar ett viktigt 
samarbete eftersom Studac har ett riktat fokus på de allra minsta soloföretagen. Deras 
tillväxt har varit imponerande och Studac väljer nu Briox för att skala upp sin affär 
ytterligare.

Partnerskapet innebär att minst 200 gemensamma kunder ska använda Briox.

“Vi hade en riktigt bra säljmånad i maj och juni har även börjat bra. Vårt nya partnerskap 
med Studac har ett starkt fokus på soloföretag och har en gemensam målsättning om att 
skala upp affären, vilket gör oss till en perfekt match. Jag ser fram emot att börja arbeta 
med Studac och växa tillsammans”, säger Mikael Lindblom, vd för Briox.

“Vi ser mycket fram emot samarbetet med Briox och möjligheten att kombinera deras 
skalbara plattform med vår effektiva och digitalt anpassade arbetsmetod. Vår 
affärsmodell är från grunden byggd för att möta behoven hos mikrobolag, där enkelhet, 
transparens och låga kostnader är avgörande. Samarbetet med Briox är därför ett 
naturligt steg för oss när vi nu skalar upp och vill nå ännu fler småföretagare”, säger Elon 
Walldén, grundare av Studac

Om Studac
Studac är en modern och prisvärd redovisningstjänst för småföretagare. Vi kombinerar 
personlig service med smart teknologi för att göra bokföring så smidigt som möjligt, utan 
krångel och till ett rimligt pris. Med ett dedikerat team och effektiva digitala arbetsflöden 
hjälper vi entreprenörer att fokusera på det som verkligen spelar roll: att driva sin 
verksamhet framåt.

Få senaste nytt från Briox

Få det senaste från Briox direkt till din inkorg genom att prenumerera här:https://briox.se
/prenumerera-pa-nyheter/

https://briox.se/prenumerera-pa-nyheter/
https://briox.se/prenumerera-pa-nyheter/
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se

Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i 
Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.
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